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Пружинен лозарски култиватор Aldo Biagioli & Figli

 



Пружиният култиватор на "Aldo Biagioli & Figli", Италия е предназначен за работа в лозя и
овощна градини, за премахване на бурена и поддържане на черна угар в междуредието.
Той е изработен от изключително здрава конструкция.

 

Характеристика на култиватора:

Ъгълът на зацепване на лястовичките гарантира най-добро проникване дори и в твърди
почви, и прави възможно повърхностното култивиране при обработка на междуредието.

Non-Stop изпълнение: Защита срещу камъни със пружини. Предотвратява счупването при
среща с камъните и увеличава по качественото раздробяване на почвата.

 

Технически данни:

 

Модел

 

Преп.
Мощност
(кс)

 

Работни
органи
бр

 

Маса
кг

 

Работен
захват
см

 

CM - 5

 

35-40

 

5

 

150

 

125

 

СМ - 7

 

40-50

 

7

 

200

 

175

 

СМ - 9

 

50-70

 

9

 

260

 

220

 

СМ - 11

 

70-80

 

11

 

300

 

265

 

СМ - 13

 

80-90

 

13

 

340

 

300

СД Драганови 
Град: село Крислово, обл.Пловдив

https://kioti-tractori.tractor.bg


Адрес: Пловдив, ул. Чорлу N14,
Търговски коплекс ПИД
Email: draganov@abv.bg
Телефон: +359-888219864
Телефон: +359-32693022
Сайт: http://www.draganovi.bg/


